
به رهبر ایران نامه نوشته ام
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
دونالد ترامپ گفته روزهای جالبی در پیش خواهد بود؛ این تنها چیزی است که می توانم به شما بگویم. به لحظات آخر با ایران

رسیده‌ایم. نمی‌توانیم اجازه دهیم سلاح هسته‌ای داشته باشند. امیدواریم به جای گزینه دیگر به توافق صلح دست یابیم.

دونالد ترامپ رئیس جمهور امریکا خبر داد؛ 

ترامپ، رئیس جمهور امریکا می گوید به رهبر ایران نامه نوشته است.
به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ به فاکس بیزنس گفت که نامه‌ای برای رهبر عالی ایران فرستادم و به او گفتم که امیدوارم

مذاکره کنید.
ترامپ، رئیس جمهور ایران گفت که ایران ورشکسته بود اما حالا پول زیادی دارد. 

اظهارات وی به شرح زیر است:
به لحظات آخر با ایران رسیده‌ایم و نمی‌توانیم اجازه دهیم که آنها سلاح هسته‌ای داشته باشند. روزهای جالبی در پیش خواهد

بود؛ این تنها چیزی است که می توانم به شما بگویم. به زودی اتفاقی با ایران خواهد افتاد. امیدواریم به جای صحبت کردن
درباره گزینه دیگر به توافق صلح با ایران دست یابیم. بایدن احمق بود و ایران تصمیم گرفت که با او توافقی نکند و در مدت
کوتاهی ثروتمند شد. بایدن پول می‌داد بدون اینکه آمریکا چیزی به دست بیاورد. ممکن بود یک ماه پس از انتخابات قبلی که

 تقلب بود با ایران به توافق برسیم. ترجیح میدهم به جای گزینه دیگر با ایران به توافق صلح برسم. 
 نامه‌ای از ترامپ دریافت نکرده‌ایم

نمایندگی ایران در نیویورک در واکنش به اظهارات رئیس جمهور امریکا گفت که تاکنون نامه ای از سوی ترامپ دریافت نشده
است.

نمایندگی ایران در نیویورک در پاسخ به سؤال رسانه‌های آمریکایی مبنی بر نامه ادعایی رئیس‌جمهور آمریکا پاسخ داد: 
تاکنون چنین نامه‌ای دریافت نکرده‌ایم.

مادامی که رئیس‌جمهور ایران مذاکرات با ایالات متحده درباره برنامه هسته‌ای خود را از سر نخواهد گرفت
 دونالد ترامپ سیاست «فشار حداکثری» خود را اعمال می‌کند. 

این موضوع را عباس عراقچی، وزیر امور خارجه به خبرگزاری فرانسه (AFP) اعلام کرد.
وی در حاشیه نشست سازمان همکاری اسلامی در جده گفت: 

ما تا زمانی که ایالات متحده به سیاست فشار حداکثری و تهدیدهای خود ادامه دهد وارد هیچ مذاکره »
«.مستقیمی با این کشور نخواهیم شد

 

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] رهبر انقلاب

[3] برجام
[4] مسعود پزشکیان
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